Obquam causam ut legitime inspiceretur atque divulgaretur 
utrum haec omnia quae requisierat Fulco predictus continerentur 
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in fratre minos qui resonat in prefata scriptura venditionis annon 
electi sunt idonei inspectores iudicibus Bonofilio et Gilelmo et 
Adalberto qui commovere supradictum pontificem Olibanum ut 
ad hoc perspiciendum aut iret aut inspectiones ad hoc perspici-
endum transmitteret quod utique noluit facere. Qua propter isti 
inspectores Oddo Randulfi, Bonusfilius de Falcis, Ermemirus de 
Castro Taliato, Onofredus Daconi, Remundus Bernardi, Guadallus 
Arnalli, Eldefredus de Ipsa Serrario, Bremundus Seniuldi, Beren-
gerus Olibani, Borrellus Bonifilii, Guitardus Francimiri, Isimbertus 
de Mirambello, Bernardus Guisadi et Amatus, frater eius, Miro 
Riculfi, Bernardus Olibani, Gauzbertus Longobardi, Suniarius 
Domnucii, Miro Gauzfredi, Iohannes Addalani, Seniofredus de 
Tovis, Argemirus Alieri, Arnallus Luppi, Gavinfredus Undiscle, 
Brocardus Lopardi, Sendredus de Ipsa Molsosa, Guilelmus de 
Mari cum prefatis iudicibus Bonofilio et Gilelmo et Marco iudice 
euntes et cum predicto Fulcone et fratre suo Remundo ad inspi-
ciendas affrontationes scripturae iamdicte venditonis invenerunt 
et per spexere: a parte orientis ipsam turrem de Ludurio, recta 
linea respicientem; ad partem meridianam in Segarra quod ipsam 
villam quae antiquitus cognominata est Lavinaria ubi hodie cons-
tructa est turris quam ibi fecit Randulfus archilevita filius qui fuit 
Onofredi provincialis; et de predicta Lavinaria transeuntes venere 
usque ad locum termini ubi dicens Parietes Altae, et inde ad ipsam 
aream Ledgardis femine et filii sui Guifredi Suniarii, et sic super 
ipsa turrem Onofredi presbiteri, per ipsam mediam aream et inde 
usque ad aream Iohannis de Fonollosa, et inde usque ad collum 
de Moreta, et inde usque ad ipsum solarium Randimiri, et inde 
recta linea usque ad super alium de ipsa Pelosa, et inde usque in 
ipsam Bennam, et sic iungitur in termino Castri Fulliti ad partem 
occiduanam; a parte vero occidui usque ad partem septemtriona-
lem quae vulgo circealis appellatur non fuit opus inspectio quam 
omnem possessionem terrarum supradicti pupilli retinebant infra 
hos terminos positam. Ita si quidem per haec loca ambulantes et 
per lineam terminos perspicientes veracissime invenerunt haec quae 
requirebat predictus Fulco per vocem supradicte scripturae vendi-
tionis infra afrontationes et terminos quae resonabant in eadem 
scriptura iamdicte venditionis excepto Paululo possessionis terrarum 
quam extra lineam sitam istarum affrontacionum et finum speve-
nientes dimiserunt. His autem ita peractis propterea qua lex quae 
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continetur libro v titulo221 capitulo222 docet quod si quis rem quae  
est per iudicium repetenda prius quam adversarium legaliter su-
peret ita vendiderit aut donaverit aut forsitan alicui occupandam 
tradiderit utrabsque audientia iudicis privetur dominium possesso-
ris rem si quidem quae occupata fuerat ipse qui prius possedera 
per exequtionem iudicis statim recipiat nec de eius postmodusm 
repetitione contendat etiam si bona sit causa petentis iudices 
supterius anotati quoniam invenere Remundus supramemoratum 
comitem et Hermessindem supradictam comitissam haec operasse 
Remundum scilicet cum iniusto ordine hoc quod prius vendide-
rat id post modum aeclesie Santi Petri donavit predictae et cum 
occupari precepit non expectata discussione eandem ipsam rem 
Borrello antistiti Hermessindem quippe que feiactat ex his rebus 
habere piis scripturam donationis a Remundo supradicto comite 
confectam quam remundus vicecomes recepisset suam scripturam 
supradictam cum antea dedit supradicta omnia quae Fulco require-
bat aeclesie supra meminitae Sancti Petri quam per iudicium haec 
repetisset et de iuret supradictarum pupillorum legalite eripuisset et 
quoniam legalite supramemorata Hermessindis non potuit auctori-
zare hoc quod sepedicte aeclesie dederat infra tempus induciarum 
a udicibus legalent constitutum. Consignaves atque confirmavere 
ipsa eadem omnia que continentur in suprascripta scriptura ven-
ditionis Remundi vicecomitis sicut determinatum est per lineam 
ad supradictus inspectoribus in iure supra dictae Engunciae et 
Eriballi et Fulconis atque Remundi ut ita haec omnia reniteant in 
perpetuum sicut per definitionem testamenti supradicti Remundi 
vicecomitis constitutum est vel sicut leges rectitudinis edocent. Ita 
tamen ut si iusta vox aeclesie sancti Petri iamdicte quam hauisset 
supradicta die iduum octobris mensis qua hoc negocium finem 
accepit ex his rebus consigatis inventa fuerit postquam iuste et 
legalitet iudicatum fuerit per eandem vocem vel voces quod haec 
aeclesia Sancti Petri rectitudinem et vocem iustitie habet in supra 
dictus rebus liceat huic aeclesiae eandem vocem exequi et quod 
iuste iudicatum fuerit sibi deberi in omnibus recuperare. Si quis 
vero hoc iniuste disrumpere temptaverit componat hoc quae de 
mala petitione legibus continetur et insuper haec definitio firma 
permaneat omni tempore.